

Til styret for Sunnaas sykehus HF

16. november 2017

Sak 52/17 Utnevnelse nytt brukerutvalg

Forslag til vedtak

Styret utnevner følgende brukerutvalg Sunnaas sykehus HF 2018-2020:

Navn	Organisasjon
Anne Beate Budalen	Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Østfold
Øyvind Gerhardsen	Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO), Landsforeningen For Slagrammede (LFS)
Øystein Ultvedt	Cerebral Parese-foreningen (CP- foreningen)
Rebecca Tvedt Skarberg	Norsk Forening for Osteogenesis Imperfecta (NFOI)
Pernille Villekjær	Personskade LTN
Snefrid Bergum	Landsforeningen for Polioskadde (LFPS)
Knut Helge Storflor	Landsforeningen for Ryggmargsskade (LARS)

Leder: Pernille Villekjær

Nestleder: Øystein Ultvedt

Sammendrag og konklusjoner

Brukerutvalget (BU) i Sunnaas sykehus har to års virketid, og det er nå gjennomført prosess for utnevnelse av nytt brukerutvalg. Tre representanter har tatt gjenvalg og fire representanter er nye. Opplæringskurs for samtlige brukerutvalgsmedlemmer er gjennomført den 2. og 3. november 2017.

Bakgrunn for saken

Representanter til B i Sunnaas sykehus utnevnes for to år av gangen, og ny sammensetning av BU skal være klar innen desember 2017. Styret for Sunnaas sykehus utnevner brukerutvalget, og nytt av i år er at styret

Sunnaas sykehus HF Postadresse: 1450 Nesoddtangen	Telefon: 66 96 90 00 Telefaks: 66 91 25 76 Besøksadresse: Bjørnemyrveien 11, 1450 Nesoddtangen	E-post: firmapost@sunnaas.no Bankkonto: 8601.72.22025 Foretaksnr.: 883 971 752 www.sunnaas.no
---	--	--

også skal beslutte leder og nestleder. Brukerutvalget har syv representanter, fire fra Funksjonshemmedes fellesorganisasjon (FFO) og tre fra Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO). Fra dagens BU vil tre av representantene ta gjenvalg.

I juni 2017 ble FFO og SAFO bedt om nye representanter. Seks kandidater er intervjuet i løpet av september/oktober i år. Intervjugruppen besto av Odvar Jacobsen (leder av dagens BU), Ingerd Torjussen (BUs sekretær) og Kirsten Sæther (FTLs representant i BU).

I henhold til *Retningslinjene for brukermedvirkning på systemnivå i helseforetak* skal relevante pasientorganisasjoner, geografisk spredning, alder, kjønn og etnisitet hensyntas ved sammensetning av brukerutvalg. Her bemerkes at samtlige kandidater har vestlig bakgrunn og at sykehusets ungdomsråd vil ivareta ungdommenes stemme. Intervjugruppen anbefaler at pårørendeperspektivet sikres ved at to av de foreslåtte representantene er pårørende (til hhv en mor med hjerneslag og til en sønn (10 år) med CP).

Opplæring av brukerutvalget og ungdomsrådet ble gjennomført 2. og 3. november 2017, altså før BU er formelt utnevnt av styret, som skjer i dagens styremøte 16. november 2017. Ungdomsrådet ble opprettet før sommeren i år.

Brukerutvalgets sammensetning på bakgrunn av kriteriene i retningslinjene:

Navn	Organisasjon	Repr	Kjønn	Geografi	Pårørende/ skade	Alder
Anne Beate Budalen	Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) Østfold	FFO	kvinne	Østfold/ Akershus	Pårørende	50
Øyvind Gerhardsen	Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO), Landsforeningen for Slagrammede (LFS)	SAFO	Mann	Akershus	Hjerneslag	66
Øystein Ultvedt	CP-foreningen	FFO	Mann	Oslo	Pårørende	57
Rebecca Tvedt Skarberg	Norsk Forening for Osteogenesis Imperfecta (OI)	FFO	Kvinne	Oslo	Har OI og vært til rehabilitering på Sunnaas	42
Pernille Villekjær	Personskade LTN	FFO	Kvinne	Hedmark	TBI	31
Snefrid Bergum	Landsforeningen for Polioskade (LFPS)	SAFO	Kvinne	Oslo	Polio	72
Knut Helge Storflor	Landsforeningen for Ryggmargsskade (LARS)	SAFO	Mann	Østfold	RMS	

Det nye brukertvalget har fått anledning til å foreslå leder og nestleder, og administrasjonen støtter deres forslag:

Leder: Pernille Villekjær

Nestleder: Øystein Ultvedt

Einar Magnus Strand
Administrerende direktør